



HLR Montage A/S

Fælledvej 3
8585 Glesborg
CVR-nr. 21794694

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Hans Christian Lund Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLR Montage A/S

Fælledvej 3

8585 Glesborg

CVR-nr.: 21794694

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Mads Emil Lund Rasmussen, formand

Hans Christian Lund Rasmussen

Filip Andersen

Frederik Nielsen

Direktion

Hans Christian Lund Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er montage af solafskræmning samt servicering/vedligeholdelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 3.893 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 5.179 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Aktiviteten er frasolgt i 2021, hvilket har medført en ekstraordinær indtægt på 3.565 t.kr. før skat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.252.442	3.984.739
Personaleomkostninger	2	(1.196.140)	(1.933.995)
Af- og nedskrivninger	3	49.051	(95.033)
Driftsresultat		5.105.353	1.955.711
Andre finansielle indtægter		23.985	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.273)	0
Andre finansielle omkostninger		(100.831)	(94.503)
Resultat før skat		4.993.234	1.861.208
Skat af årets resultat	4	(1.099.879)	(415.200)
Årets resultat		3.893.355	1.446.008
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.893.355	(553.992)
Resultatdisponering		3.893.355	1.446.008

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.128.365	2.150.015
Produktionsanlæg og maskiner		0	70.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.199	149.926
Materielle aktiver	5	2.457.564	2.370.513
Anlægsaktiver		2.457.564	2.370.513
Råvarer og hjælpematerialer		0	150.000
Varebeholdninger		0	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.465.343	1.524.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		584.771	51.229
Udskudt skat		12.000	38.000
Andre tilgodehavender		1.675.127	35.848
Periodeafgrænsningsposter		50.579	76.813
Tilgodehavender		3.787.820	1.726.136
Likvide beholdninger		1.094.884	1.102.473
Omsætningsaktiver		4.882.704	2.978.609
Aktiver		7.340.268	5.349.122

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.678.676	785.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.178.676	3.285.321
Gæld til realkreditinstitutter		666.160	686.728
Anden gæld		0	61.100
Langfristede gældsforpligtelser	6	666.160	747.828
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	21.044	20.732
Bankgæld		0	14.891
Deposita		15.600	31.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.016	331.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		855	279
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.073.879	397.200
Anden gæld	7	125.038	519.940
Kortfristede gældsforpligtelser		1.495.432	1.315.973
Gældsforpligtelser		2.161.592	2.063.801
Passiver		7.340.268	5.349.122
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	785.321	2.000.000	3.285.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.893.355	2.000.000	3.893.355
Egenkapital ultimo	500.000	2.678.676	2.000.000	5.178.676

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter på i alt 3.685 t.kr., hvoraf 3.565 t.kr. vedrører avance ved frasalg af aktiviteten i selskabet.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.136.532	1.642.934
Pensioner	0	162.173
Andre omkostninger til social sikring	19.313	23.527
Andre personaleomkostninger	40.295	105.361
	1.196.140	1.933.995
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	106.650	95.033
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(155.701)	0
	(49.051)	95.033

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.073.879	397.200
Ændring af udskudt skat	26.000	18.000
	1.099.879	415.200

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.275.793	575.852	736.990
Tilgange	0	0	398.000
Afgange	0	(575.852)	(684.990)
Kostpris ultimo	2.275.793	0	450.000
Af- og nedskrivninger primo	(125.778)	(505.280)	(587.064)
Årets afskrivninger	(21.650)	0	(85.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	505.280	551.263
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.428)	0	(120.801)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.128.365	0	329.199

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	21.044	20.732	666.160	594.112
	21.044	20.732	666.160	594.112

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	7.499	315.201
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	86.747	29.864
Feriepengeforpligtelser	20.250	22.523
Anden gæld i øvrigt	10.542	152.352
	125.038	519.940

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	62.088	93.132

9 Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier udgør 1.973 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HLR Montage Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev vedr. virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagre, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 800 t.kr. i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.148 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af øvrige pantsatte anlæg udgør 329 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte lagre udgør 0 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer udgør 1.465 t.kr.
